



GRUPA KAPITAŁOWA BIPROMET S.A.
ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY
ZA III KWARTAŁ 2011 ROKU
ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 ROKU

Katowice, listopad 2011

SPIS TREŚCI

I.	ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	4
I.1	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	4
I.2	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (kontynuacja)	5
I.3	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	6
I.4	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2011 roku do dnia 30 września 2011 roku.....	7
I.5	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2011 roku do dnia 30 czerwca 2011 roku.....	8
I.6	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku.....	9
I.7	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 września 2010 roku.....	10
I.8	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	11
II.	KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA BIPROMET S.A.....	13
II.1	Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej BIPROMET S.A.....	13
II.2	Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej BIPROMET S.A. (kontynuacja)	14
II.3	Śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów BIPROMET S.A.	15
II.4	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do dnia 30 września 2011 roku BIPROMET S.A.....	16
II.5	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do dnia 30 czerwca 2011 roku BIPROMET S.A.....	17
II.6	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku BIPROMET S.A.....	18
II.7	Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 września 2010 roku BIPROMET S.A.....	18
II.8	Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych BIPROMET S.A.	19
III.	WYBRANE DANE OBJAŚNIAJACE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	21
III.1.	Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania.....	21
III.2.	Informacja o istotnych zmianach szacunkowych.....	21
IV.	DODATKOWE INFORMACJE WYNIKAJĄCE Z ROZPORZĄDZENIA MINISTRA FINANSÓW Z DNIA 19 LUTEGO 2009 ROKU W SPRAWIE INFORMACJI BIEŻĄCYCH I OKRESOWYCH PRZEKAZYWANYCH PRZEZ EMITENTÓW PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH ORAZ WARUNKÓW UZNAWANIA ZA RÓWNOWAŻNE INFORMACJI WYMAGANYCH PRZEPISAMI PRAWA PAŃSTWA NIEBĘDĄCEGO PAŃSTWEM CZŁONKOWSKIM.....	23
IV.1.	Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	23
IV.2.	Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.....	24
IV.3.	Umowy znaczące dla działalności Grupy Kapitałowej zawarte w III kwartale 2011 r. oraz po dniu bilansowym:.....	25

IV.4.	Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.	27
IV.5.	Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.	28
IV.6.	Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.	28
IV.7.	Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.	28
IV.8.	Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.	28
IV.9.	Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.	28
IV.10.	Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.	29
IV.11.	Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.	29
IV.12.	Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu BIPROMET S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.	29
IV.13.	Zestawienie stanu posiadania akcji BIPROMET S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania raportu kwartalnego, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego odrębnie dla każdej z osób.	30
IV.14.	Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.	31
IV.15.	Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.	31
IV.16.	Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.	31
IV.17.	Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.	31
IV.18.	Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.	32
IV.19.	Informacja dotycząca segmentów działalności.	32
V.	PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU PODMIOTU DOMINUJĄCEGO.	33

I. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

I.1 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Stan na 30/09/2011	Stan na 30/06/2011	Stan na 31/12/2010	Stan na 30/09/2010
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	19 919	19 673	18 724	19 786
Wartości niematerialne	664	689	69	81
Nieruchomości inwestycyjne	37 662	37 762	37 970	35 635
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	998	973	1 300	2 480
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	35	35	36	50
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	30	30	30	30
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	785	843	-	1
Aktywa trwałe razem	60 093	60 005	58 129	58 063
Aktywa obrotowe				
Zapasy	641	502	317	524
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	22 560	28 734	12 360	8 392
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	22 569	9 781	6 763	3 722
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 006	3 414	2 630	2 100
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	103
Aktywa obrotowe razem	55 776	42 431	22 070	14 841
Aktywa razem	115 869	102 436	80 199	72 904

I.2 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (kontynuacja)

PASYWA	Stan na 30/09/2011	Stan na 30/06/2011	Stan na 31/12/2010	Stan na 30/09/2010
Kapitał własny				
Kapitał podstawowy	627	627	627	627
Nadwyżka ze sprzedaży akcji	18 622	18 622	18 622	18 622
Kapitał z aktualizacji wyceny	20 014	20 014	20 014	19 190
Zyski zatrzymane	10 394	10 394	9 597	9 598
Zysk/(strata) netto	<u>3 964</u>	<u>786</u>	<u>797</u>	<u>(145)</u>
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	53 621	50 443	49 657	47 892
Kapitały przypadające udziałom niesprawującym kontroli	<u>1 316</u>	<u>1 354</u>	<u>1 459</u>	<u>1 377</u>
Razem kapitał własny	54 937	51 797	51 116	49 269
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	261	220	147	202
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	2 755	1 272	652	2 096
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	521	521	553	479
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	656	684	744	1 687
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	<u>7 263</u>	<u>6 618</u>	<u>7 300</u>	<u>6 639</u>
Zobowiązania długoterminowe razem	11 456	9 315	9 396	11 103
Zobowiązania krótkoterminowe				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	1 981	1 934	612	1 278
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	38 418	29 864	12 804	7 186
Bieżące zobowiązania podatkowe	127	236	40	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	35	82	178	10
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	825	973	1 213	925
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 090	8 235	4 840	3 133
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Zobowiązania krótkoterminowe razem	49 476	41 324	19 687	12 532
Zobowiązania razem	60 932	50 639	29 083	23 635
Pasywa razem	115 869	102 436	80 199	72 904

I.3 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	III kwartał 2011 od 01.07.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2011 od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2010 od 01.07.2010 do 30.09.2010	III kwartał 2010 od 01.01.2010 do 30.09.2010
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	40 400	76 869	9 188	25 308
Koszt własny sprzedaży	(35 527)	(67 545)	(7 592)	(19 652)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	4 873	9 324	1 596	5 656
Koszty sprzedaży	(111)	(312)	(703)	(1 871)
Koszty zarządu	(1 152)	(3 776)	(1 090)	(3 668)
Pozostałe przychody operacyjne	662	991	42	450
Pozostałe koszty operacyjne	(214)	(944)	(179)	(395)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	4 058	5 283	(334)	172
Przychody finansowe	1	23	1	14
Koszty finansowe	(150)	(335)	(74)	(242)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3 909	4 971	(407)	(56)
Podatek dochodowy	(770)	(1 151)	122	(150)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	3 139	3 820	(285)	(206)
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	3 139	3 820	(285)	(206)
Inne całkowite dochody				
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	(666)
Skutki aktualizacji majątku trwałego	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-	-	-	127
Inne całkowite dochody (netto)	-	-	-	(539)
Całkowite dochody ogółem	3 139	3 820	(285)	(745)
Zysk (strata) netto przypadający:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	3 178	3 964	(284)	(145)
Udziałom niesprawującym kontroli	(39)	(144)	(1)	(61)
	3 139	3 820	(285)	(206)
Całkowity dochód ogółem przypadający:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	3 178	3 964	(284)	(684)
Udziałom niesprawującym kontroli	(39)	(144)	(1)	(61)
	3 139	3 820	(285)	(745)

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.
rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
za III kwartał 2011 roku zakończony 30 września 2011 roku
(wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

I.4 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2011 roku do dnia 30 września 2011 roku

Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata netto	Razem		
Stan na dzień 01.01.2011 r. wykazany pierwotnie	627	18 622	18 528	11 880	-	49 657	1 459	51 116
Błąd poprzednich okresów	-	-	1 486	(1 486)	-	-	-	-
Stan na 1 stycznia 2011 roku	627	18 622	20 014	10 394	-	49 657	1 459	51 116
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	3 964	3 964	(143)	3 821
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	3 964	3 964	(143)	3 821
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-	-	-	-	-
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	-	-	3 964	3 964	(143)	3 821
Stan na dzień 30.09.2011 roku	627	18 622	20 014	10 394	3 964	53 621	1 316	54 937

I.5 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2011 roku do dnia 30 czerwca 2011 roku

Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata netto	Razem		
Stan na dzień 01.01.2011 r. wykazany pierwotnie	627	18 622	18 528	11 880	-	49 657	1 459	51 116
Błąd poprzednich okresów	-	-	1 486	(1 486)	-	-	-	-
Stan na 1 stycznia 2011 roku	627	18 622	20 014	10 394	-	49 657	1 459	51 116
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	786	786	(105)	681
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	786	786	(105)	681
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-	-	-	-	-
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	-	-	786	786	(105)	681
Stan na dzień 30.06.2011 roku	627	18 622	20 014	10 394	786	50 443	1 354	51 797

I.6 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku

Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata netto	Razem		
Stan na dzień 01.01.2010 r. wykazany pierwotnie	627	18 622	19 730	9 823	-	48 802	1 493	50 295
Błąd poprzednich okresów	-	-	-	(226)	-	(226)	(32)	(258)
Stan na 1 stycznia 2010 roku	627	18 622	19 730	9 597	-	48 576	1 461	50 037
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	284	-	797	1 081	(2)	1 079
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	797	797	5	802
Inne całkowite dochody netto	-	-	284	-	-	284	-	284
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	284	-	797	1 081	5	1 086
Pozostałe zmiany z konsolidacji	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta przynależnych udziałowcom mniejszościowym części kapitałów	-	-	-	-	-	-	(7)	(7)
Stan na dzień 31.12.2010 roku	627	18 622	20 014	9 597	797	49 657	1 459	51 116

I.7 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 września 2010 roku

Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata netto	Razem		
Stan na dzień 01.01.2010 r. wykazany pierwotnie	627	18 622	19 730	9 823	-	48 802	1 493	50 295
Błąd poprzednich okresów				(226)	-	(226)	(32)	(258)
Stan na 1 stycznia 2010 roku	627	18 622	19 730	9 597	-	48 576	1 461	50 037
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	(540)	1	(145)	(684)	(84)	(768)
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	-	(145)	(61)	(206)
Inne całkowite dochody netto	-	-	(540)	1	-	(539)	-	(539)
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	(540)	1	(145)	(684)	(61)	(745)
Pozostałe zmiany z konsolidacji	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta przynależnych udziałowcom mniejszościowym części kapitałów	-	-	-	-	-	-	(23)	(23)
Stan na dzień 30.09.2010 roku	627	18 622	19 190	9 598	(145)	47 892	1 377	49 269

I.8 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	III kwartał 2011 od 01.07.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2011 od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2010 od 01.07.2010 do 30.09.2010	III kwartał 2010 od 01.01.2010 do 30.09.2010
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej				
Zysk za rok obrotowy przed opodatkowaniem	3 909	4 971	(407)	(56)
Amortyzacja aktywów trwałych	299	893	278	859
(Zysk)/strata ze sprzedaży/likwidacji składników rzeczowych aktywów trwałych	-	(4)	(11)	(1)
(Zysk)/strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	(219)
(Zysk)/strata na sprzedaży nieruchomości	-	-	8	8
Odsetki i udziały w zyskach	8	71	24	75
(Zwiększenie)/zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności (kaucji)	6 157	(9 887)	(1 521)	3 952
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów	(139)	(323)	(66)	(181)
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw	(244)	(476)	222	(124)
Zmniejszenia salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	6 817	16 871	382	(3 425)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rozliczeń międzyokresowych	1 454	(400)	(122)	(725)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu kwot należnych z tytułu umów o budowę	(8 137)	(4 515)	(193)	(2 297)
Zwiększenie/(zmniejszenie) salda otrzymanych zaliczek	3 206	10 838	-	(775)
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	(46)	(174)	(50)	(105)
Inne korekty	-	-	(160)	(165)
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	13 284	17 865	(1 616)	(3 179)
Zapłacony podatek dochodowy	(236)	(1 100)	-	(238)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	13 048	16 765	(1 616)	(3 417)
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	2	6	(2)	1
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-	-	1 486
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości	-	-	461	461
Inwestycje w nieruchomości	44	-	-	-
Nabycie aktywów finansowych	-	-	(4)	(13)
Wydatki na zakup majątku trwałego	(317)	(2 228)	(52)	(321)
	-	-	-	-
Środki pieniężne netto (wydane)/wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną	(271)	(2 222)	403	1 614
Przepływy pieniężne z działalności finansowej				
Otrzymane kredyty i pożyczki (kredyt w rachunku bieżącym)	73	1 440	(77)	328
Odsetki zapłacone	(10)	(73)	(24)	(75)
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(52)	(104)	(77)	(258)
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-	-	-	-
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	11	1 263	(178)	(5)
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	12 788	15 806	(1 391)	(1 808)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku obrotowego	9 781	6 763	5 113	5 530
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego	22 569	22 569	3 722	3 722

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
 za III kwartał 2011 roku zakończony 30 września 2011 roku
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Skonsolidowane pozycje pozabilansowe	30.09.2011r.	30.06. 2011r.	31. 12. 2010r.	30.09.2010r.
1. Należności warunkowe	5 869	5 518	5 218	5 933
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	1 424	1 150	1 179	1 179
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- wekslowe	1 424	1 150	1 179	1 179
- inne				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	4 445	4 368	4 039	4 754
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	3 493	3 301	2 307	2 348
- wekslowe	952	1 067	1 732	2 406
- inne				
2. Zobowiązania warunkowe	24 962	26 081	14 218	10 924
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	3 203	1 838	1 864	1 883
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 828	1 838	1 864	1 883
- wekslowe	1 375			
- inne				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	21 759	24 243	12 354	9 041
- udzielonych gwarancji i poręczeń	20 543	20 169	9 698	6 070
- wekslowe	1 216	4 074	2 656	2 971
- inne				
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe razem	(19 093)	(20 563)	(9 000)	(4 991)

II. KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA BIPROMET S.A.

II.1 Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej BIPROMET S.A.

AKTYWA	Stan na 30/09/2011	Stan na 30/06/2011	Stan na 31/12/2010	Stan na 30/09/2010
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	14 291	14 099	13 100	14 353
Wartości niematerialne	664	689	69	81
Nieruchomości inwestycyjne	30 942	30 986	31 191	28 972
Akcje, udziały w jednostkach zależnych	3 618	3 618	3 618	3 618
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	427	428	776	1 756
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	30	30	30	30
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	785	843	-	-
Aktywa trwałe razem	50 757	50 693	48 784	48 810
Aktywa obrotowe				
Zapasy	96	96	96	121
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	19 412	23 613	9 532	5 634
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	22 485	9 627	6 560	3 613
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 589	1 407	836	757
Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	103
Aktywa obrotowe razem	50 582	34 743	17 024	10 228
Aktywa razem	101 339	85 436	65 808	59 038

II.2 Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej BIPROMET S.A. (kontynuacja)

PASYWA	Stan na 30/09/2011	Stan na 31/12/2010	Stan na 31/12/2010	Stan na 30/09/2010
Kapitał własny				
Kapitał podstawowy	627	627	627	627
Nadwyżka ze sprzedaży akcji	18 622	18 622	18 622	18 622
Kapitał z aktualizacji wyceny	18 459	18 459	18 459	17 934
Zyski zatrzymane	6 787	6 786	6 110	6 111
Zysk/(strata) netto	4 782	1 191	676	(279)
Razem kapitał własny	49 277	45 685	44 494	43 015
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	2 493	1 395	483	1 938
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	297	297	329	267
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	349	369	447	1 284
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 879	5 151	5 846	5 509
Zobowiązania długoterminowe razem	9 018	7 212	7 105	8 998
Zobowiązania krótkoterminowe				
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	-	-	5	23
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	34 049	23 199	8 061	3 005
Bieżące zobowiązania podatkowe	127	236	40	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	27	61	141	8
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	825	973	1 212	906
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 016	8 070	4 750	3 083
Zobowiązania krótkoterminowe razem	43 044	32 539	14 209	7 025
Zobowiązania razem	52 062	39 751	21 314	16 023
Pasywa razem	101 339	85 436	65 808	59 038

II.3 Śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów BIPROMET S.A.

	III kwartał 2011 od 01.07.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2011 od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2010 od 01.07.2010 do 30.09.2010	III kwartał 2010 od 01.01.2010 do 30.09.2010
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	35 357	62 506	3 458	13 281
Koszt własny sprzedaży	<u>(30 431)</u>	<u>(53 535)</u>	<u>(2 464)</u>	<u>(9 292)</u>
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	4 926	8 971	994	3 989
Koszty sprzedaży	(90)	(259)	(687)	(1 821)
Koszty zarządu	(747)	(2 526)	(687)	(2 378)
Pozostałe przychody operacyjne	645	863	1	415
Pozostałe koszty operacyjne	<u>(181)</u>	<u>(816)</u>	<u>(148)</u>	<u>(317)</u>
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	4 553	6 233	(527)	(112)
Przychody finansowe	-	-	-	8
Koszty finansowe	<u>(107)</u>	<u>(230)</u>	<u>(37)</u>	<u>(170)</u>
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 446	6 003	(564)	(274)
Podatek dochodowy	(855)	(1 221)	85	(5)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	3 591	4 782	(479)	(279)
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Zysk (strata) netto	<u>3 591</u>	<u>4 782</u>	<u>(479)</u>	<u>(279)</u>
Inne całkowite dochody				
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	(666)
Skutki aktualizacji majątku trwałego	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>127</u>
Inne całkowite dochody (netto)	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(539)</u>
Całkowite dochody ogółem	<u>3 591</u>	<u>4 782</u>	<u>(479)</u>	<u>(818)</u>

II.4 Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do dnia 30 września 2011 roku BIPROMET S.A.

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Nadwyżka ze sprzed. akcji pow. ich wart. nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	Kapitał własny ogółem
Stan na dzień 01.01.2011 r. wykazany pierwotnie	627	-	18 622	16 973	8 272	-	44 494	44 494
Błąd poprzednich okresów	-	-	-	1 486	(1 486)	-	-	-
Stan na 01.01.2011 roku	627	-	18 622	18 459	6 786	-	44 494	44 494
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	1	4 782	4 783	4 783
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	1	4 782	4 783	4 783
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-	-	-	-	-
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	-	-	1	4 782	4 783	4 783
Stan na dzień 30.09.2011 roku	627	-	18 622	18 459	6 787	4 782	49 277	49 277

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
 za III kwartał 2011 roku zakończony 30 września 2011 roku
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

II.5 Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do dnia 30 czerwca 2011 roku BIPROMET S.A.

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Nadwyżka ze sprzed. akcji pow. ich wart. nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	Kapitał własny ogółem
Stan na dzień 01.01.2011 r. wykazany pierwotnie	627	-	18 622	16 973	8 272	-	44 494	44 494
Błąd poprzednich okresów	-	-	-	1 486	(1 486)	-	-	-
Stan na 01.01.2011 roku	627	-	-	18 459	6 786	-	44 494	44 494
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	-	1 191	1 191	1 191
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	-	1 191	1 191	1 191
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-	-	-	-	-
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	-	-	-	1 191	1 191	1 191
Stan na dzień 30.06.2011 roku	627	-	18 622	18 459	6 786	1 191	45 685	45 685

II.6 Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku BIPROMET S.A.

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Nadwyżka ze sprzed. akcji pow. ich wart. nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	Kapitał własny ogółem
Stan na dzień 01.01.2010 roku	627	-	18 622	18 474	6 110	-	43 833	43 833
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	(15)	-	676	661	661
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	-	676	676	676
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	(15)	-	-	(15)	(15)
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	-	(15)	-	676	661	661
Stan na dzień 31.12.2010 roku	627	-	18 622	18 459	6 110	676	44 494	44 494

II.7 Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 września 2010 roku BIPROMET S.A.

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Nadwyżka ze sprzed. akcji pow. ich wart. nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	Kapitał własny ogółem
Stan na dzień 01.01.2010 r.	627	-	18 622	18 474	6 110	-	43 833	43 833
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	(540)	1	(279)	(818)	(818)
Zysk/ strata netto	-	-	-	-	-	(279)	(279)	(279)
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	(540)	1	-	(539)	(539)
Całkowite dochody ujęte w okresie	-	-	-	(540)	1	(279)	(818)	(818)
Stan na dzień 30.09.2010 roku	627	-	18 622	17 934	6 111	(279)	43 015	43 015

II.8 Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych BIPROMET S.A.

	III kwartał 2011 od 01.07.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2011 od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał 2010 od 01.07.2010 do 30.09.2010	III kwartał 2010 od 01.01.2010 do 30.09.2010
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej				
Zysk za rok obrotowy przed opodatkowaniem	4 446	6 003	(564)	(274)
Amortyzacja aktywów trwałych	218	651	180	591
(Zysk)/strata ze sprzedaży/likwidacji składników rzeczowych aktywów trwałych	(2)	(6)	(16)	(1)
(Zysk)/strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	(219)
(Zysk)/strata na sprzedaży nieruchomości	-	-	9	9
Odsetki i udziały w zyskach	-	-	3	13
(Zwiększenie)/zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności (kaucji)	4 201	(9 533)	312	5 279
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów	-	-	1	1
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw	(168)	(485)	84	(247)
Zmniejszenia salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	8 965	17 382	(973)	(4 818)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rozliczeń międzyokresowych	1 431	(361)	(158)	(696)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu kwot należnych z tytułu umów o budowę	(8 609)	(4 911)	(381)	(1 550)
Zwiększenie/(zmniejszenie) salda otrzymanych zaliczek	2 983	10 615	-	(775)
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw z tyt. świadczeń emerytalnych i podobnych	(33)	(145)	(41)	(71)
Inne korekty	-	-	-	-
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	13 432	19 210	(1 544)	(2 758)
Zapłacony podatek dochodowy	(236)	(1 100)	-	(238)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	13 196	18 110	(1 544)	(2 996)
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	2	6	(2)	1
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-	-	1 485
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości	-	-	461	461
Otrzymane odsetki	-	-	-	-
Inwestycje w nieruchomości	44	-	-	-
Nabycie aktywów finansowych	-	-	(4)	(13)
Wydatki na zakup majątku trwałego	(384)	(2 186)	(37)	(300)
Środki pieniężne netto (wydane)/wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną	(338)	(2 180)	418	1 634
Przepływy pieniężne z działalności finansowej				
Splata kredytów i pożyczek	-	-	-	-
Odsetki zapłacone	-	-	(3)	(13)
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	(5)	(34)	(133)
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-	-	-	-
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	-	(5)	(37)	(146)
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	12 858	15 925	(1 163)	(1 508)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku obrotowego	9 627	6 560	4 776	5 121
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego	22 485	22 485	3 613	3 613

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
 za III kwartał 2011 roku zakończony 30 września 2011 roku
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Pozycje pozabilansowe	30.09.2011r.	30.06. 2011r.	31. 12. 2010r.	30.09.2010r.
1. Należności warunkowe	5 717	5 366	5 039	5 391
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	1 424	1 150	1 179	1 179
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- wekslowe	1 424	1 150	1 179	1 179
- inne				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	4 293	4 216	3 860	4 212
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	3 475	3 283	2 243	2 291
- wekslowe	818	933	1 617	1 921
- inne				
2. Zobowiązania warunkowe	23 181	24 111	13 279	10 344
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	3 203	1 838	1 864	1 883
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 828	1 838	1 864	1 883
- wekslowe	1 375			
- inne				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	19 978	22 273	11 415	8 461
- udzielonych gwarancji i poręczeń	19 764	19 329	9 592	6 070
- wekslowe	214	2 944	1 823	2 391
- inne				
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe razem	(17 464)	(18 745)	(8 240)	(4 953)

III. WYBRANE DANE OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

BIPROMET S.A. w bieżącym kwartale objęła skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym 2 jednostki zależne.

Prezentowany raport kwartalny zawiera:

- skonsolidowane sprawozdanie finansowe BIPROMET S.A. za okres bieżący od 1 stycznia do 30 września 2011 roku, okres porównywalny od 1 stycznia do 30 września 2010 roku.
- pozostałe informacje do skonsolidowanego raportu kwartalnego.

Integralną część raportu stanowi kwartalna informacja finansowa BIPROMET S.A. za okres bieżący od 1 stycznia do 30 września 2011, okres porównywalny od 1 stycznia do 30 września 2010 roku.

Zarówno sprawozdanie skonsolidowane na dzień 30 września 2011 roku jak i sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2010 roku nie podlegały badaniu przez biegłego rewidenta.

III.1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostały zgodnie z zasadami wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską. Zasady powyższe zostały opublikowane 21 marca 2011 roku w raporcie rocznym za rok 2010.

III.2. Informacja o istotnych zmianach szacunkowych

Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Od 1 stycznia 2011 roku aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty przelicza się na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu Narodowego Banku Polskiego. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji pozostałych przychodów (kosztów) operacyjnych za wyjątkiem przypadków, gdy powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów niepieniężnych, w przypadku których zmiany wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej są przeliczane po kursie z dnia dokonania wyceny do wartości godziwej.

Z uwagi na to, że na dzień 30.09.2010 roku, pozycje wyrażone w walucie obcej zostały przeliczone według kursu kupna/sprzedaży Banku prowadzącego rachunki Spółki, czyli Banku Pekao S.A., w tabeli

poniżej zaprezentowano wpływ przeliczenia tych pozycji przy zastosowaniu średniego kursu Narodowego Banku Polskiego.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny:

waluta	Kursy z dnia 30 września 2011 r. NBP	Kursy z dnia 30 września 2010 r. NBP	Kursy z dnia 30 września 2010 r. PEKAO S.A. dane historyczne
GBP	5,0832	-	-
EURO	4,4112	3,9870	kupno: 3,8856/sprzedaż: 4,0685
CZK	0,1791	0,1621	sprzedaż: 0,16569

Wpływ przeliczenia pozycji walutowych na dzień 30.09.2010 roku:

Pozycja	30 września 2010 roku dane historyczne według kursu PEKAO S.A.	30 września 2010 roku dane historyczne według kursu NBP	Różnica
Przychody finansowe	+ 260	+ 322	+ 62
Koszty finansowe	+ 21	-	- 21
Wynik na przeliczeniu	+ 239	+ 322	+ 83

Po przeliczeniu pozycji walutowych na 30.09.2010 r. wg kursu średniego NBP, wynik finansowy za III kwartał 2010 r. byłby wyższy w stosunku do wykazanego pierwotnie o 83 tys. zł.

IV. DODATKOWE INFORMACJE WYNIKAJĄCE Z ROZPORZĄDZENIA MINISTRA FINANSÓW Z DNIA 19 LUTEGO 2009 ROKU W SPRAWIE INFORMACJI BIEŻĄCYCH I OKRESOWYCH PRZEKAZYWANYCH PRZEZ EMITENTÓW PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH ORAZ WARUNKÓW UZNAWANIA ZA RÓWNOWAŻNE INFORMACJI WYMAGANYCH PRZEPISAMI PRAWA PAŃSTWA NIEBĘDĄCEGO PAŃSTWEM CZŁONKOWSKIM

IV.1. Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

BIPROMET S.A. jest Spółką Dominującą Grupy Kapitałowej, w skład której, wg stanu na 30.09.2011 roku oraz na dzień przekazania niniejszego Raportu wchodziły 2 spółki, obydwie zależne. W sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. w III kwartale 2011 r. objęto konsolidacją obydwie spółki zależne. W III kwartale 2011 r. oraz po dniu bilansowym nie nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A.



BIPROMET S.A. jest właścicielem 2 307 807 akcji PB Katowice S.A., co daje 88,00% udziału w kapitale i głosach na Walnym Zgromadzeniu tej spółki.

Lp.	Nazwa spółki	Adres siedziby	Kapitał zakładowy w zł	Udział BIPROMET S.A. w kapitale zakładowym i głosach (%)
1.	Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A.	ul. Graniczna 29 40-956 Katowice	5 166 319,09	88,00%
2.	Bipromet Ecosystem Sp. z o.o.	ul. Graniczna 29 40-956 Katowice	51 000,00	51,00%

W III kwartale 2011 r. nie nastąpiły zmiany w podstawowych zasadach zarządzania firmą BIPROMET S.A. oraz Grupą Kapitałową BIPROMET S.A. Na dzień 30.09.2011 roku w Grupie Kapitałowej BIPROMET S.A. zatrudnionych było 229 osób, natomiast na dzień 08.11.2011 roku w Grupie Kapitałowej BIPROMET S.A. zatrudnionych jest 232 osoby.

IV.2. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Dokonania w zakresie osiągniętych wyników:

Poniżej w tabeli przedstawiono wybrane pozycje ze skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. za III kwartał 2011 roku w porównaniu z III kwartałem 2010 roku.

Wyszczególnienie	01.01-30.09.2011	01.01-30.09.2010	zmiana
	tys. zł	tys. zł	
1	2	3	4=2-3
Przychody ze sprzedaży	76 869	25 308	51 561
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	67 545	19 652	47 893
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	9 324	5 656	3 668
% do przychodów	12,1%	22,3 %	
Koszty sprzedaży	312	1 871	- 1 559
Koszty ogólnego zarządu	3 776	3 668	108
Pozostałe przychody operacyjne	991	450	541
Pozostałe koszty operacyjne	944	395	549
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 283	172	5 111
Przychody finansowe	23	14	9
Koszty finansowe	335	242	93
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 971	- 56	5 027
Podatek dochodowy	1 151	150	1 001
Zysk (strata) netto	3 820	- 206	4 026
Zysk (strata) netto akcjonariuszy mniejszościowych	- 144	- 61	- 83
Zysk (strata) netto jednostki dominującej	3 964	- 145	4 109

GRUPA KAPITAŁOWA BIPROMET S.A. na koniec III kwartału 2011 roku uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 76 869 tys. zł, które w stosunku do III kwartału 2010 roku wzrosły ponad dwukrotnie. W Grupie największy wzrost przychodów odnotował Emitent zwiększając przychody ponad trzykrotnie (z 13 281 tys. zł w III kw. 2010 roku do 62 506 tys. zł w III kw. 2011 roku). Zysk brutto ze

sprzedaży w GRUPIE KAPITAŁOWEJ na koniec 30.09.2011 roku wyniósł 9 324 tys. zł, i w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego, gdzie zysk brutto wynosił 5 656 tys. zł, jest on wyższy o 3 668 tys. zł. Rentowność brutto na sprzedaży za III kwartał 2011 roku wynosi 12,1%, a w 2010 roku na koniec III kwartału wskaźnik ten wynosił 22,3 %. Koszty zarządu w III kwartale 2011 roku wzrosły w stosunku do roku ubiegłego o 108 tys. zł, natomiast koszty sprzedaży są mniejsze o 1 559 tys. zł. Na obniżenie kosztów sprzedaży w Grupie decydujący wpływ miało ograniczenie przez Emitenta, ze względu na dużą ilość i wartość realizowanych kontraktów, działalności marketingowej na rynkach zagranicznych.

W pozostałej działalności operacyjnej GRUPY KAPITAŁOWEJ przychody na koniec III kwartału 2011 roku są wyższe w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego o 541 tys. zł, głównie z tytułu dodatknych różnic kursowych wynikających z realizowanych przez Emitenta kontraktów zagranicznych.

Pozostałe koszty operacyjne wzrosły w stosunku do III kwartału 2010 roku o 549 tys. zł. Na wysokość kosztów operacyjnych w III kwartale 2011 roku decydujący wpływ miał utworzony przez Emitenta odpis aktualizujący należności w wysokości 603 tys. zł.

Wykazany przez GRUPĘ KAPITAŁOWĄ BIPROMET S.A. w III kw. 2011 roku podatek dochodowy w wysokości 1 151 tys. zł obejmuje część bieżącą dotyczącą tylko Emitenta w wysokości 1 187 tys. zł i część odroczoną w wysokości: - 36 tys. zł.

IV.3. Umowy znaczące dla działalności Grupy Kapitałowej zawarte w III kwartale 2011 r. oraz po dniu bilansowym:

Umowy znaczące zawarte przez BIPROMET S.A.:

- W dniu 1 lipca 2011 roku zawarta została umowa pomiędzy BIPROMET S.A. a firmą Orzeł Biały S.A. o wartości netto 15 541 000,00 PLN. W ramach umowy Bipromet S.A. wykona zadanie pn. „Generalne Wykonawstwo części „A” projektu „Utworzenie Ośrodka Badawczo Rozwojowego modelowania i optymalizacji procesów technologicznych stopów metali nieżelaznych”. Termin zakończenia realizacji Umowy: 31.10.2012 r.
- W dniu 19 lipca 2011 roku pomiędzy BIPROMET S.A. a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie zawarty został Aneks Nr 3 do Umowy Nr 4/2010/IŚCK Kredytu w rachunku bieżącym z dnia 19 lipca 2010 roku. Na mocy Aneksu Nr 3/2011 wprowadza się jednolity tekst Umowy Nr 4/2010/IŚCK kredytu w rachunku bieżącym z dnia 19.07.2010 r. wraz z późniejszymi zmianami. Bank udziela Kredytobiorcy wielocelowego limitu kredytowego do łącznej kwoty 19 000 000,00 (słownie: dziewiętnaście milionów złotych) w walucie PLN z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności Kredytobiorcy. Limit może być wykorzystywany w Walucie Limitu oraz w następujących walutach: USD, EUR. Limit zostaje udostępniony Kredytobiorcy do dnia 30 czerwca 2012 r.

W III kwartale 2011 r. Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A. oraz Bipromet Ecosystem Sp. z o.o. nie zawarły znaczących umów.

Inne umowy zawarte w III kwartale 2011 r. oraz po dniu bilansowym:

- W dniu 01.07.2011 roku BIPROMET S.A. zawarła umowę z firmą Orzeł Biały S.A. pn.: Usługi Inwestora zastępczego nad realizacją projektu Utworzenie Ośrodka Badawczo – Rozwojowego modelowania i optymalizacji procesów technologicznych stopów metali nieżelaznych o wartości netto 982 890,00 PLN,
- W dniu 01.07.2011 roku BIPROMET S.A. podpisała z KGHM Polska Miedź S.A. umowę z dnia 17.06.2011 roku na wykonanie projektu koncepcyjnego w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „ P-23 Modernizacja instalacji lokalnej wentylacji Pieca Elektrycznego”. Wartość netto umowy wynosi 103 000,00 PLN. Termin zakończenia umowy: 15.10.2011 rok,
- W dniu 12.10.2011 roku BIPROMET S.A. zawarła umowę z KGHM PM S.A. Oddział Huta Miedzi Głogów na Wykonywanie prac projektowych na potrzeby Huty Miedzi „Głogów”. Umowa została zawarta na czas nieokreślony. Roczne wynagrodzenie netto szacowane jest na 1 200,00 tys. PLN,
- W dniu 29.08.2011 roku Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A. zawarła umowę z BIPROMET S.A. na Wykonanie budynku rozdzieli 6 kV (Obiekt 23) oraz Budynku Zaplecza Utrzymania Ruchu (Obiekt 22) wraz z wiatą o konstrukcji stalowej i wymianą gruntu w ramach zadania pn.: "Utworzenie Ośrodka Badawczo Rozwojowego modelowania i optymalizacji procesów technologicznych stopów nieżelaznych" dla Inwestora Bezpośredniego Orzeł Biały S.A. o wartości netto 1 200 000,00 PLN,
- W dniu 14.09.2011 roku Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A. zawarła umowę z firmą STA-ODLEWNIE Spółka z o.o. umowę na wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie Hali Odlewni o wartości netto 1 095 724,13 PLN,
- W dniu 13.10.2011 roku Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A. zawarła umowę z firmą PGB POLTERM Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji Przemysłowych i Ciepłowniczych Sp. z o.o. umowę na wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych dla zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa drugiej linii technologicznej do spalania odpadów medycznych w Zakładzie Utylizacji Odpadów w Katowicach, przy ul. Hutniczej 8" o wartości netto 2 350 000,00 PLN.

Inne zdarzenia, które wystąpiły w III kwartale 2011 r. oraz po dniu bilansowym:

- Raportem bieżącym RB nr 25/2011 z dnia 12.07.2011 r. Emitent poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi podmiot uprawniony tj. Rada Nadzorcza Spółki w dniu 12 lipca 2011 roku dokonała wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badań skonsolidowanych sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Bipromet S.A. i sprawozdań finansowych Bipromet S.A. za rok obrotowy 2011 oraz 2012, w tym półrocznych przeglądów sprawozdań skonsolidowanych i jednostkowych. Wybranim podmiotem jest firma Ernst & Young Audit Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, ul. Rondo ONZ 1, wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów pod numerem ewidencyjnym 130. Zarząd Emitenta poinformował ponadto, że umowa z ww. podmiotem zostanie zawarta na okres niezbędny do wykonania prac w niej wskazanych. Emitent korzystał wcześniej z usług wybranego podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za rok 2010. Firma Ernst & Young Audit Sp. z o.o. wykonywała również usługę w zakresie analizy spółki Bipromet S.A.
- W dniu 22 lipca 2011 roku Rada Nadzorcza PB Katowice S.A. uchwałą nr 4/VIII/2011 powołała na stanowisko Prezesa Zarządu PB Katowice S.A. Pana Henryka Deszczyńskiego na kolejną kadencję.
- W dniu 30 sierpnia 2011 r. Zarząd BIPROMET S.A. (Spółka) powziął wiadomość, iż Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, XI Wydział Ksiąg Wieczystych w dniu 18.08.2011 roku dokonał wpisu hipoteki umownej kaucyjnej w wysokości 23 375 000,00 zł. Hipoteka została ustanowiona w związku z podpisaniem pomiędzy BIPROMET S.A. a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie Aneksu Nr 3 do Umowy Nr 4/2010/IŚCK Kredytu w rachunku bieżącym z dnia 19 lipca 2010 roku (RB 27/2011 z dnia 01.08.2011 roku). Na mocy Aneksu Nr 3/2011 wprowadzony został jednolity tekst Umowy Nr 4/2010/IŚCK kredytu w rachunku bieżącym z dnia 19.07.2010 r. wraz z późniejszymi zmianami.
- Raportem bieżącym RB nr 29/2011 z dnia 02.09.2011 r. Emitent poinformował, że w dniu 2 września 2011 roku wszyscy członkowie Zarządu BIPROMET S.A. podjęli uchwałę o udzieleniu Pani Jolancie Nowosielskiej prokury łącznej. Prokurent łączny Pani Jolanta Nowosielska jest uprawniona do reprezentowania BIPROMET S.A. wraz z członkiem Zarządu BIPROMET S.A.

IV.4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Opisane czynniki i zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

IV.5. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

W prezentowanym okresie 2011 roku wystąpiły normalne czynniki związane z działalnością budowlano-montażową charakteryzującą się sezonowością związaną z warunkami atmosferycznymi.

IV.6. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

IV.7. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W okresie III kwartału 2011 r. Spółka nie wypłacała dywidendy i nie deklarowała jej wypłaty.

IV.8. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

IV.9. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A. z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń przedstawiają się następująco:

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE	Stan na 30.09.2011 (tys. zł)	Stan na 31.12.2010 (tys. zł)	zmiana
1	2	3	4 = 2-3
Na rzecz jednostek powiązanych:	3 203	1 864	1 339
-z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	1 828	1 864	- 36
- z tytułu wystawionych weksli jako zabezpieczenie	1 375		1 375
Na rzecz pozostałych jednostek:	21 759	12 354	9 405
-z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	20 543	9 698	10 845
- z tytułu wystawionych weksli jako zabezpieczenie	1 216	2 656	- 1 440
ogółem	24 962	14 218	10 744

Na dzień 30.09.2011 roku w stosunku do końca roku ubiegłego wzrosły o 1 339 tys. zł zobowiązania warunkowe wobec jednostek powiązanych głównie z tytułu wystawionych przez BIPROMET S.A. weksli stanowiących zabezpieczenie dobrego wykonania umów podpisanych z KGHM Polska Miedź S.A. Natomiast zobowiązania warunkowe wobec pozostałych jednostek wzrosły o 9 405 tys. zł z uwagi na wystawiane przez Bank na rzecz Kontrahentów Emitenta gwarancje bankowe wynikające z nowo zawartych kontraktów.

IV.10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

IV.11. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Zarząd BIPROMET S.A. nie publikował prognoz wyników na 2011 rok.

IV.12. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu BIPROMET S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Nazwa podmiotu lub imię i nazwisko akcjonariusza	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym w (%)	Liczba głosów na WZ	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZ (w %)	zmiana stanu posiadania (+/-)
KGHM Polska Miedź S.A.	4 091 868	66,00%	4 091 868	66,00%	0
Capital Partners S.A. wraz z podmiotem zależnym	635 814	10,26%	635 814	10,26%	0

W III kwartale 2011 roku i do dnia przekazania niniejszego raportu akcjonariusze, nie informowali o zmianie stanu posiadania akcji Spółki BIPROMET S.A. za wyjątkiem otrzymanego zawiadomienia z Capital Partners S.A. na podstawie Art. 69 Ustawy o ofercie (zawiadomienie było ujęte w raporcie za I półrocze 2011 r.).

Zarząd BIPROMET S.A. ("Spółka", "Emitent") raportem bieżącym RB nr 26/2011 z dnia 26 lipca 2011 roku poinformował, iż w dniu 25 lipca 2011 r. otrzymał zawiadomienie od Capital Partners S.A. o następującej treści: Capital Partners Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając w imieniu własnym oraz podmiotu zależnego, na podstawie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych informuje, iż w dniu 22 lipca 2011 roku zbyła 347.971 akcji BIPROMET S.A., a Capital Partners Investment I Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z siedzibą w Warszawie, wpisany do rejestru funduszy inwestycyjnych pod numerem RFI 541 (dalej „Fundusz”) reprezentowany przez podmiot zależny od Capital Partners S.A., Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Capital Partners S.A. z siedzibą w Warszawie, nabył powyższe akcje. Przeniesienie akcji nastąpiło poprzez wniesienie akcji BIPROMET S.A. do Funduszu w ramach opłacenia przez Capital Partners S.A. certyfikatów Funduszu. Capital Partners S.A. przed dokonaniem powyższej transakcji posiadała bezpośrednio 635.814 akcji BIPROMET S.A., które stanowiły 10,26% kapitału zakładowego BIPROMET S.A. i uprawniały do 635.814 głosów, stanowiących 10,26% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Aktualnie Capital Partners S.A. bezpośrednio posiada 287.843 akcji BIPROMET S.A., które stanowią 4,64% kapitału zakładowego BIPROMET S.A. i uprawniają do 287.843 głosów, stanowiących 4,64% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu natomiast wraz z akcjami posiadanymi poprzez Fundusz (podmiot zależny), posiada 635.814 akcji BIPROMET S.A., które stanowią 10,26% kapitału zakładowego BIPROMET S.A. i uprawniają do 635.814 głosów, stanowiących 10,26% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.

IV.13. Zestawienie stanu posiadania akcji BIPROMET S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania raportu kwartalnego, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego odrębnie dla każdej z osób.

Zgodnie z otrzymanymi od akcjonariuszy informacjami, Emitent poniżej wskazuje stan posiadania akcji BIPROMET S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę, na dzień opublikowania niniejszego raportu za III kwartał 2011 roku tj. 08.11.2011 r.

Imię i nazwisko	Sprawowana funkcja	Ilość posiadanych akcji na dzień przekazania raportu za III kwartał 2011 r.	zmiana stanu posiadania (+/-)
Tadeusz Baj	Prezes Zarządu	197 921	0
Krzysztof Kasprzyk	Prokurent	19 569	0

Pozostały Członek Zarządu, Członkowie Rady Nadzorczej, a także pozostali Prokurenci nie posiadają akcji BIPROMET S.A.

IV.14. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W III kwartale 2011 r. nie toczyły się postępowania o wartości wyższej niż 10% kapitałów własnych Spółki, których stroną byłaby Spółka bądź jednostka od niej zależna.

IV.15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

W III kwartale 2011 r. Spółka oraz jednostki od niej zależne zawierały z podmiotami powiązanymi wyłącznie transakcje wynikające z bieżącej działalności operacyjnej, które są transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na zasadach rynkowych.

IV.16. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

W III kwartale 2011 r. Emitent oraz jednostka od niego zależna nie udzieliła poręczeń kredytu lub pożyczki i nie udzieliła gwarancji jednemu podmiotowi w wysokości przewyższającej 10% kapitałów własnych Emitenta.

IV.17. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W ocenie Emitenta nie ma innych istotnych informacji niż ujawnione w niniejszym sprawozdaniu, które byłyby istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej.

Na koniec III kwartału 2011 roku stan środków pieniężnych Emitenta wynosił 22 485 tys. zł, które w stosunku do III kwartału 2010 wzrosły o 18 872 tys. zł.

IV.18. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Na wyniki Grupy Kapitałowej BIPROMET S.A w IV kwartale 2011 roku w ocenie Emitenta negatywny wpływ będzie miała sytuacja finansowa w spółkach zależnych: PB Katowice S.A. i Bipromet Ecosystem Sp. z o.o., które łącznie zamknęły III kwartał tego roku ze stratą netto w wysokości: 933 tys. zł.

IV.19. Informacja dotycząca segmentów działalności.

Podstawowy podział sprawozdawczości Grupy Kapitałowej Bipromet S.A. oparty jest na segmentach branżowych, a uzupełniający na segmentach geograficznych.

Grupa podzielona jest na trzy rodzaje działalności:

Segment A - działalność budowlana – obejmujący :

- usługi projektowe we wszystkich branżach w tym między innymi w: budownictwie ogólnym, przemysłowym i przemyśle ciężkim,
- usługi generalnego wykonawstwa inwestycji, w tym między innymi: budownictwo ogólne i przemysłowe,
- usługi kompletacji dostaw.

Segment B – działalność inwestycyjna - obejmujący usługi wynajmu i dzierżawy.

Segment C - działalność pozostała - obejmujący usługi poligraficzne, pomiarowe.

Podział działalności na poszczególne segmenty został dokonany poprzez kwalifikację poszczególnych obszarów działalności jednostki. Taki podział odpowiada rozłożeniu zasadniczych ryzyk oraz zwrotów z poniesionych nakładów.

Segmenty branżowe za okres od 01.01.2011 r. do 30.09.2011 r.:

Rodzaj asortymentu		Segment A	Segment B	Segment C	Ogółem
Przychody ze sprzedaży	Sprzedaż na zewnątrz	73 531	3 259	79	76 869
	Sprzedaż między segmentami				
Koszty segmentu	Koszty sprzedaży zewnętrznej	65 425	2 102	- 11	67 545
	Koszty sprzedaży między segmentami				
Koszty nieprzypisane		407			4 088

Grupa Kapitałowa BIPROMET S.A.
 rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
 za III kwartał 2011 roku zakończony 30 września 2011 roku
 (wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Wynik segmentu	7 699	1 157	90	5 236
przychody operacyjne	6			991
koszty operacyjne	8			944
przychody finansowe	1			23
koszty finansowe	1			335
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 697	1 157	90	4 971
Podatek dochodowy				1 151
(Zyski) straty mniejszości				- 144
Zysk (strata) netto	7 697	1 157	90	3 964

V. PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU PODMIOTU DOMINUJĄCEGO

Członek Zarządu
 Marek Kacprowicz
 Podpis:

Prezes Zarządu,
 Tadeusz Baj
 Podpis:

Katowice, dnia 8 listopada 2011 roku.